



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1405.02/2021
Processo Administrativo Nº 0605.01/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 18/05/2021 11:04:33

TOTAL DO PROCESSO: **1.094.049,84**

TOTAL DA PROPOSTA

1.094.049,84

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 29.172,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: MAGNUM Modelo: 1000 R20

Descrição: Câmara de Ar para Pneu 10.00 R20. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 187,00** Total Item: 29.172,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 9.547,20**

Item: 2 Unidade: Unid Marca: SBN Modelo: 1000 R20

Descrição: Fita para Pneu 10.00 R20. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 61,20** Total Item: 9.547,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 405.756,00**

Item: 3 Unidade: Unid Marca: GOODYEAR Modelo: 1000 R20

Descrição: Pneu 10.00 R20. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 2.601,00** Total Item: 405.756,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 98.379,00**

Item: 4 Unidade: Unid Marca: TITAN Modelo: 1400 R24

Descrição: Pneu 14.00 R24. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 5.465,50** Total Item: 98.379,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 83.640,00**

Item: 5 Unidade: Unid Marca: TITAN Modelo: 17.5 W25

Descrição: Pneu 17.5 W25. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 6.970,00** Total Item: 83.640,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 7.860,80**

Item: 6 Unidade: Unid Marca: DUNLOP Modelo: 175/65 R14

Descrição: Pneu 175/65 R14. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 491,30** Total Item: 7.860,80

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 4.402,56**

Item: 7 Unidade: Unid Marca: HIFLY Modelo: 175/65 R15

Descrição: Pneu 175/65 R15. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 8	Valor Unit.: 550,32	Total Item: 4.402,56	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 006	Total: 10.200,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: GOODYEAR	Modelo: 175/70 R13
Descrição: Pneu 175/70 R13. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 425,00	Total Item: 10.200,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 090	Total: 43.792,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: KAMA	Modelo: 175/70 R14
Descrição: Pneu 175/70 R14. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 476,00	Total Item: 43.792,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 041	Total: 4.012,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: KAMA	Modelo: 185/70 R14
Descrição: Pneu 185/70 R14. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 501,50	Total Item: 4.012,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 048	Total: 4.637,76
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: HIFLY	Modelo: 195/60 R15
Descrição: Pneu 195/60 R15. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 579,72	Total Item: 4.637,76	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 053	Total: 36.312,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: HIFLY	Modelo: 195/70 R15
Descrição: Pneu 195/70 R15. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 756,50	Total Item: 36.312,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 082	Total: 5.477,44
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: ADERENZA	Modelo: 205/70 R15
Descrição: Pneu 205/70 R15. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 684,68	Total Item: 5.477,44	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 098	Total: 22.366,68
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: HIFLY	Modelo: 215/65 R16
Descrição: Pneu 215/65 R16. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 798,81	Total Item: 22.366,68	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 007	Total: 97.240,00
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: AUSTONE	Modelo: 215/75 R17.5
Descrição: Pneu 215/75 R17.5. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.215,50	Total Item: 97.240,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 052	Total: 169.830,00
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: GOODYEAR	Modelo: 275/80 R22.5
Descrição: Pneu 275/80 R22.5. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 3.145,00	Total Item: 169.830,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 41.820,00**

Item: 17 Unidade: Unid Marca: TITAN Modelo: 17.5-25

Descrição: Pneu Dianteiro 17.5-25. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 6.970,00** Total Item: 41.820,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 19.604,40**

Item: 18 Unidade: Unid Marca: GOODYEAR Modelo: 12.5/80-18

Descrição: Pneu Traseiro 12.5/80-18. Produto Novo, não recondicionado e/ou remanufaturado, com certificado do INMETRO.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.267,40** Total Item: 19.604,40

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]